UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3556/STC-GCS Hà Tĩnh, ngày 05 tháng 9 năm 2022

V/v lấy ý kiến dự thảo quy chế hoạt động

của Hội đồng thẩm định giá đất tỉnh

Kính gửi: Đồng chí Đặng Ngọc Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh,

                  Chủ tịch Hội đồng thẩm định giá đất tỉnh Hà Tĩnh.

Thực hiện Công văn số 4930/UBND-NL ngày 05/9/2022 của UBND tỉnh

về việc đẩy nhanh tiến độ xây dựng, thẩm định phương án giá đất cụ thể, giá sàn

nộp ngân sách nhà nước và Quy chế hoạt động của Hội đồng thẩm định giá đất

tỉnh. Sở Tài chính (cơ quan thường trực của Hội đồng thẩm định giá đất) đã dự

thảo quy chế hoạt động của Hội đồng thẩm định giá đất tỉnh. Để kịp thời hoàn

thiện văn bản trình Chủ tịch Hội đồng thẩm định giá đất tỉnh xem xét ban hành.

Sở Tài chính đề nghị Chủ tịch Hội đồng thẩm định giá đất tỉnh giao các Sở, ngành,

địa phương là thành viên Hội đồng thẩm định giá đất tỉnh tham gia góp ý kiến vào

dự thảo quy chế hoạt động của Hội đồng (Có dự thảo văn bản gửi kèm).

Sở Tài chính kính trình Chủ tịch Hội đồng thẩm định giá đất tỉnh  xem xét,

chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c GĐ, PGĐ Sở phụ trách;

- Lưu: VT, GCS.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Hương

		sotaichinh@hatinh.gov.vn
	2022-09-07T10:54:44+0700

		sotaichinh@hatinh.gov.vn
	2022-09-07T10:54:57+0700